
Temeljem članka 98. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 

68/18), 110/18, 32/20, 145/24) i članka 34. stavak 1. alineja 2. Statuta Grada Nova Gradiška 

(''Novogradiški glasnik'' 7/22-pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Nova Gradiška, na___. 

sjednici, održanoj ________________ 2025.  godine, donijelo je  

ODLUKU 

o vrijednosti boda komunalne naknade 

 

 

Članak 1.  
Ovom Odlukom određuje se vrijednost boda komunalne naknade (B)  za 2026. godinu. 

                                                                            Članak 2. 
Vrijednost boda komunalne naknade (B)  određuje se u eurima  po četvornom metru ( m2 ) 
korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni  Grada Nova Gradiška.  
 

Članak 3. 
Vrijednost boda iz čl.2. ove Odluke  utvrđuje se u visini od 1,44 eura  godišnje.  
                                                                              

Članak 4. 
Stupanjem na snagu ove Odluke  prestaje važiti  Odluka o vrijednosti boda komunalne naknade 
( „ Novogradiški glasnik'' br. 7/24). 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu i primjenjuje se od 1. siječnja 2026. godine i objaviti će se u  
„Novogradiškom glasniku''.   
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 363-02/25-01/06  

URBROJ:2178/15-01-25- 

Nova Gradiška,______2025. 

                                                                                                     

                                                                 Predsjednica Gradskog vijeća  

                                                                   Dinka Matijević,mag.oec.  

 


